[bookmark: bookmark0][image: Старолеушковское Сп Павловского р-на одн]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2026										    №26
ст-ца Старолеушковская

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня источников наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», Федеральным Законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства от 16.09.2020 №1479  в целях создания условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения на территории Старолеушковского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
            1. Утвердить перечень источников наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района (приложение).
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                             А.Ф. Денисенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Старолеушковского сельского
поселения Павловского района
от 16.02.2026 №26

Перечень источников наружного противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес расположения
	Собственник НПВ
	Наименование водоснабжения

	1
	ст. Старолеушковская
	ул. Комсомольская, 18
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

	2
	ст. Старолеушковская
	ул. Брыньковская,51
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

	3
	ст. Украинская
	ул. Школьная, 14
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

	4
	ст. Украинская
	ул. Б. Хмельницкого, 19А
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

	5
	ст. Украинская
	ул. Ленина,19
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

	6
	ст. Старолеушковская
	ул. Кооперативная, 3
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

	7
	ст. Старолеушковская
	ул. Ленина, 64
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

	8
	ст. Старолеушковская
	ул. Жлобы, 23
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

	9
	ст. Старолеушковская
	ул. Жлобы, 17
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

	10
	ст. Старолеушковская
	ул. Короткая (в районе больницы)
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

	11
	ст. Старолеушковская
	Пересечение ул. Бузинская/ул. Некрасова
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

	12
	ст. Старолеушковская
	Пересечение ул. Брыньковская/ул. Степная
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

	13
	ст. Старолеушковская
	ул. Лермонтова, 51
	Администрация Старолеушковского СП
	Пожарный гидрант

Временно исполняющий полномочия
главы Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                            А.Ф. Денисенко

image1.jpeg